
IJO,^Z UNIQUE ORGANICS LIMITED
manufacturer-Expo er of: Feed & Food Product

Ref: UOL/20-21 I SE.C I O57 Date:17.O2.2O2O

To,
The Secretary,
Bombay Stock Exchange,
25th Floor, P"J. Towers, Da1a1 Street,
Mumbai-40O001

Subiect: Declaration under Resulation 33 of SEBI {LODRI Res..2O15
aDproval of unaudited financ ial results for 3.d quarter ended
3r.12.2020.

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that Board of Directors in their meeting held on
ll.O2.2O2l, have inter-alia approved the standalone unaudited financial
results for the 3rd quarter ended 31.12.2O2O.

Pursuant to Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please
hnd below:-
1. Standalone unaudited financial results for the 3'a quarter ended

3r.t2.2020.
2. Limited Review Report issued by Independent Auditors on the same

with unmodified opinion.

The meetine was started at 2'.3O p.m. and concluded at 3:30 p.m.

This is for your kind information & record.

For Unir..ir.re Uigar

r, avtar Jangid
:fir,Y)

Rama a
Company Secretary

Enclosed: as above

(ffi
Regd. office i E-521, Sitapura lndusfialArea, Jaipur- 302022, Rajasthan (lNDlA)Tel. : +91-141-27703i5, +91-141-2770509

. E-mail : uniquo@uniqueorganics.com . websile : wwwuniqueorganics.com CIN : 124119RJ1993P1C007'148
GSTIN O8AAACU2216R,I21

^ 
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Thanking You
For Unique Organics Limited

interte[
UKAS



CIN: L24119RJ1993PLC00714B
Reg. Officei E-521, Sitapura Industdal Area, Jaipur-302022 (Rajl
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B (il Items that will be reclassified to proflr & loss

(ii) lncome rax relatingto hems that will be .eclassifred
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XVIII Disclosurc of notes on financial r€sults

I Th. above resulE have been rcviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in its meeting held on 11.02.2021. The StatutoryAudltoE ofthe_ 
Commpary ha\ prov'dFd lim,ied revi"w repo'r on +F sare w,rh -nmodried openron

2 Thengurcsoithepreviousyear/quarterhavebeen.egrouped/red.ssifiedwherevernecessarr.

The Company have adopred the INDAs from 1st April,2017 and above results have been prepared jn accordance with the Companies (lndlai Ac.ounrins Srandardsl Rules,
2015 0ND-AS) presribed under Section 133 olthe Companies Act,2013, read with Rules thereunder and in tems oISEBI Circllar dated 5rh Iu|y,2016.

The Company opeEtes in a sinSle primery busihess segment, nahely, Feed, food and Spices p.oducts, and hence there js no reportable primery segmentas perAS-17 on
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A.K. MEHARIA & ASSOCIATES
Chartered Accountants

2, GARSTIN PLACE,2ND FLOOR

KOLKATA _ TOOOOI

PHONE: 033 -2243 4660 I 4659
E Mail- il<meharia@gmail.com

INDEPENDENT AUDITOR'S REVIEW REPORT ON REVIEW OF UN.AUDITED STANDALONE
QUARTERLY FINANCIAL RESULTS OF THE COMPANY FOR THE QUARTER ENDED
DECEMBER 31,202A"

TO
THE BOARD OF DIRECTORS OF

UNIQUE ORGANICS LIMITED

1. We have reviewed the accompanying statement of un-audited standalone financial results of Unique
Organics Limited (the 'Company') for the quarter ended December 31,2020 ("the statement") being
submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended.

2. This Statement which is the responsibility of the Company's management and approved by the Board

of Directors of the company at their meeting held on February 11., 2021., has been prepared in
accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting
Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("Ind AS 34") prescribed under Section 133 of the
Companies Act. 2013 read with relevant rules issued thereunder and other Accounting Principles
generally accepted in India. Our responsibility is to express a conclusion on the Statement based on
our review.

3. We eonducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagement

(SRE) 2410. "Review of Interim Financial Information performed by the Independent Auditor of the
Entity", issued by the Institute of Chartered Accountants of India. This Standard requires that we plan
and perform the review to obtain moderate assur;rnce as to whether the Statement are free of material
misstatement. A review is limited primarily to inquiries of Company personnel and analytical
procedures applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not
performed an audit and, accordingly, we do not express an audit opinion.

4. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to believe

that the accompanying Statement of un-audited standalone financial results, prepared in accordance

with the recognition and measurement principles laid down in the applicable Indian Accounting

Standards prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognized accounting

practices and policies, has not disclosed the information required to be disclosed in terms of
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015,

including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement.

Our conclusion on the statement is not modified in respect of the above matter.

For A. K. Meharia & Associates

Chartered Accountants
(Firm Registration No. 324666E)

4
A.K. Meharia
Partner
M. N.053918
Place: Kolkata
Date: Febru ary 1.1,, 202L

UDIN: 21 05391 BAAAABL2359
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